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فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش  خبر داد:

دستگیری سارقین میلیاردی طلا 
در جزیره کیش 

  اقتصاد کیش  - فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش گفت: درپی وقوع 
چند فقره سرقت طلا و جواهرات از منازل مسکونی کیشوندان دستگیری سارق 
یا سارقین احتمالی با حمایت دستگاه قضایی در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 

این فرماندهی قرار گرفت. 
سرهنگ علی اصغر جمالی افزود: در پی اقدامات پلیسی متهمان که در قالب سفر 
خانوادگی به کیش آمده بودند شناسایی و 3نفر در این رابطه دستگیر که تاکنون به 

10 فقره سرقت اعتراف کردند.
وی عنــوان کرد: ارزش ریالی طــلا و جواهرات بیش از 200میلیارد ریال برآورد 
شده است مالک بخشی از آن با مراجعه مالباختگان شناسایی و با هماهنگی قضایی 

تحویل آنان خواهدشد.
سرهنگ " علی اصغرجمالی" شناسایي منازل فاقدایمنی و سرقت از منازل طبقه 
همکف، اول و ورود بی دردســر به منازل، اســتفاده از خانه های شبانه به عنوان 
مخفیگاه، تخریب گاو صندوق و سرقت طلا و ارز انگیزه سرقت از منازل را برای 

سارقین بصورت خانوادگی افزایش داده است.
این مقام انتظامی تأکید کرد: به مالکین توصیه می شــود در حین خروج از جزیره 
نســبت به رعایت اصول ایمنی پیشــگیری از سرقت اموال خود اطمینان حاصل 

نمایند. 
فرمانــده انتظامی ویــژه و پایگاه دریابانی کیش گفت: با توجه به ســرقت های 
سریالی صورت گرفته روند رسیدگی به این پرونده همچنان ادامه دارد تعدادی از 
مالباختگان خارج از کیش حضور دارند نیاز به حضور آنان جهت شناسایی اموال 

و طرح شکایت توسط آنان است.
وی افزود: به مردم عزیز توصیه می کنم اشــیاء قیمتی خصوصاً طلا و جواهرات 

خود را به صندوق امانات در بانک بسپارند یا در جای مطمئن نگهداری نمایند.
سرهنگ " علی اصغرجمالی" خاطرنشان کرد:سارقین بدانند کیش جای امن برای 
آنان نخواهد بود و قطع به یقین با همکاری خوب مردم از طریق تماس با 110 و 
تأمین نیازهای چون دوربین چهره خوان توســط مسئولین متولی می تواند عامل 

بازدارنده ای در پیشگیری از سرقت ها در جزیره کیش باشد.

   اقتصاد کیش -  نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: امامان جمعه حلقه رابط مردم و مسوولان هستند و مطرح کردن مشکلات و تبیین 
کردن خدمات نظام اسلامی بر عهده آنان است

امامان جمعه رابط بین مردم و مسؤولان هستند 
 نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان :

حجت الاسلام محمد عبادی زاده در آیین 
معارفه امام جمعه قشم افزود: امام جمعه 
زبان و ســخنگوی مردم اســت و باید 
رهنمودهای رهبری و مسایل سیاسی و 

اجتماعی را تببین کند.
وی ادامه داد: امامان جمعه با روشنگری 
در جامعه دسیسه های دشمن را هویدا و 

نقش بر آب می کنند.

امــام جمعه بندرعبــاس تصریح کرد: 
انقلاب اسلامی به نمازهای جمعه جان 

و روحی دوباره بخشید.
وی اظهار کــرد: نمازجمعه، جزء اولین 
واجباتی اســت که دســتور آن از سوی 

خداوند صادر شده است.
عبادی زاده نماز جمعه را محور وحدت 
و انسجام مسلمانان دانست که از تفرقه و 

پراکندکی آنان جلوگیری می کند.
امام جمعــه بندرعباس تصریح کرد: در 
طول تاریخ اســلام، تمام خلفا خودشان 
نمازجمعــه را اقامه می کردند و یا والیان 
شــهرهای مختلف را بــه آن منصوب 

می کردند.
عبادی زاده افزود: فضای وحدت و وفاق 

شیعه و سنی از سنوات گذشته همچنان در 
قشم حاکم است.

وی تاکید کرد: مسوولان شهرستان قشم با 
حمایت و همدلی با امام جمعه شهرستان، 
زمینه تسریع حرکت در مسیر تحقق گام 

دوم انقلاب را فراهم آورند.
در آیینی که با حضور نماینده ولی فقیه در 
هرمزگان، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
قشم، فرماندار، فرماندهان نظامی و انتظامی 
و جمعی از مدیران شهرستان برگزار شد، 
حجت الاسلام غلامرضا حاجبی به عنوان 
امام جمعه جدید شهرستان قشم معرفی و 
از خدمات حجت الاسلام میثم تارم که به 
مدت سه سال امامت جمعه این شهرستان 

را بر عهده داشت تقدیر شد.

ممنوعیت خروج خودروی ساکنان 
جزیره از کیش 

اقتصاد کیش - براساس مصوبه کمیته تخصصی ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس 
کرونا در کیش خروج خودروی ساکنان جزیره از کیش تا اطلاع ثانوی ممنوع است.

به گزارش اقتصاد  کیش، براساس نامه منتشر شده از سوی دبیر شورای سلامت کیش و 
در بند سوم مصوبات کمیته تخصصی ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا در کیش 
) 3 مرداد 1۴00( خروج خودروی ساکنان کیش و ورود خودرو از شهرهای کشور به 
جزیره کیش تا اطلاع ثانوی ممنوع است. در این بند آمده است خودروی ساکنان جزیره 

کیش در صورت احراز هویت مجاز به ورود به منطقه است.

مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات کیش عنوان کرد:

کمک ۲۵۰ میلیارد ریالی وزارت ورزش برای 
ساخت کمپ تیم ملی در کیش تصویب شد

  اقتصاد کیش  - مدیرعامل موسســه 
ورزش و تفریحات ســالم کیش گفت: 
کمک 2۵0 میلیارد ریالی وزارت ورزش و 
جوانان به فدارسیون فوتبال برای ساخت 
کمپ تیم های ملی فوتبال در این جزیره 

تصویب شد.
عزیزالله فرضی پور اظهار داشــت: این 
اعتبارات از سوی فدراسیون فوتبال برای 
ساخت کمپ دائمی تیم های ملی فوتبال 
جمهوری اســلامی در این جزیره هزینه 

می شود .
وی با بیان اینکه این اعتبارات در راستای 
تفاهم نامه منعقد شده بین سازمان منطقه آزاد کیش و فدراسیون فوتبال و نتیجه بخش 
بودن اردوی تیم ملی در این جزیره در نتایج مســابقات فوتبال جمهوری اسلامی در 

صعود به مرحله جام جهانی 2022 قطر تخصیص یافته است.
فرضی پور اضافه کرد: هم اکنون قرارداد ایجاد این کمپ دائمی بین فدراسیون فوتبال 
جمهوری اسلامی و سازمان منطقه آزاد کیش در حال نهایی شدن است و به محض 
عقد قرار داد تمام مفاد تفاهم نامه منعقد شــده طرفین با اســتفاده از اعتبار مصوب به 

مرحله اجرا در می آید.
وی یادآور شــد: بر اساس این تفاهم نامه فدراسیون فوتبال به منظور استفاده بهینه از 
زمین های چمن المپیک 1 و 2 این جزیره نســبت به استاندارد سازی تجهیزات آن، 
احداث مرکز سنجش قوای جسمانی، سالن تخصصی بدنسازی، مرکز هیدروتراپی و 

فیزیوتراپی در کنار مجموعه المپیک اقدام خواهد کرد.
مدیرعامل موسســه ورزش و تفریحات سالم جزیره کیش یادآور شد: این موسسه 
به نمایندگی از ســازمان منطقه آزاد کیش در قالب برگزاری اردوی تیم ملی فوتبال 
در اردیبهشــت و خرداد زمین های چمن المپیک را با صرف هزینه 1۵ میلیارد ریال 

بهسازی کرده است.
وی افزود: قرار است تمام تیم های ملی فوتبال در رده های سنی مختلف آقایان و بانوان 
کشور و همچنین تیم های ملی فوتبال ساحلی و فوتسال نیز به اقتضای امکانات از 

خدمات این کمپ بهره مند شوند.
.

امکانات ترافیکی  جزیره کیش ارتقاء می یابد
اقتصاد کیش -  جلسه هماهنگی ارتقاء 
امکانــات ترافیکــی و اصلاح معابر با 
هدف افزایش ضریب ایمنی ســاکنان 
و گردشگران کیش در شرکت عمران، 

آب و خدمات برگزار شد 
 به گزارش اقتصاد  کیش در نشستی که 
روز گذشته  با حضور عبدالنبی شرفی 
سرپرست و جمعی از معاونان شرکت 
عمران ، آب و خدمات کیش  و سرهنگ 
بهرام ایمانی نسب رییس پلیس راهور 
کیش و چند تن از مسئولان بخش های 
مختلف راهنمایــی و رانندگی کیش، 
راهکارهــای بهبود امکانــات کنترل 
ترافیک از جمله هوشــمند ســازی 
دوربین های کنترل ســرعت، اصلاح 
معابــر و تغییر یا افزایــش تابلوهای 

ترافیکی در سطح شهر بررسی شد.
عبدالنبی شــرفی سرپرست شرکت 
عمــران، آب و خدمــات کیــش ، در 
این نشســت با تاکید بر اخلاق مداری 
پلیس راهور کیش از زحمات کارکنان 
راهنمایــی و رانندگی ایــن جزیره در 
جهت حفظ نظم شهری  و ایمنی افراد 
در معابر قدردانی  کرد و گفت: فرهنگ 
ترافیکی ساکنان جزیره کیش همواره در 
سطح کشور الگو بوده و این مهم جز با 
همدلی و تعامل پلیس راهور با ساکنان 

محقق نمی شد.

وی با اشــاره به اینکــه برای حفظ این 
مشخصه ارزشمند در کنار رشد جمعیت 
نیازمند فرهنگســازی و تلاش جمعی 
هستیم تاکید کرد: شرکت عمران، آب و 
خدمات برای اصلاح نقاط حادثه خیز، 
نصب علائم ترافیکی جدید در معابر و 
افزایــش دوربین های کنترل و نظارت 
بر ترافیک با هدف ارتقاء سطح ایمنی 
ساکنان و گردشــگران آماده همکاری 
است و تمام توان خود را بکار می گیرد.

به گفته سرپرست شرکت عمران ، آب 
و خدمــات، خرید دوربین های کنترل 
کیفیت در دستور کار شرکت قرار گرفته 
است . همچنین  شناسایی نقاط حادثه 
خیز با حضور کارشناسان مجرب آغاز 
شــده و پس از تهیه طرح نهایی مرحله 
اصلاح این معابر یا میادین آغاز می شود.

اجــرای طــرح ســاماندهی موتور 
ســیکلت ها نیز از جمله مــوارد مورد 
تاکید سرپرست شرکت عمران ، آب و 

خدمات کیش بود.
سرهنگ ایمانی نســب نیز با اشاره به 
افزایش آمــار تخلفات گفت: فرهنگ 
ترافیکی مناســب جزیــره کیش یک 
مشــخصه ارزشمند و الگوی کشوری 
اســت که باید همه ساکنان برای حفظ 

آن تلاش کنند.
وی بــا تاکید بر ضرورت اصلاح نقاط 

حادثه خیز برای کاهــش تصادفات، 
در خصوص طرح ســاماندهی موتور 
ســیکلت ها در جزیــره کیش اظهار 
داشــت:  راهنمایــی و رانندگی آماده 

همکاری اســت تا با مشارکت شرکت 
عمران، آب و خدمات و سازمان منطقه 
آزاد کیش موتور سیکلت های جزیره 

کیش ساماندهی شوند.

در نشست مشترک  شرکت عمران آب و خدمات کیش با پلیس راهورمطرح شد؛

هیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیـش

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه 
آزاد کیش درساعت 17:00 روز چهارشنبه  1400/05/20 در محل جزیره کیش، 
مرکز همایش های بین المللی، سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 

موضوعات زیر برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در 
دست داشتن کارت ملی یا برگه سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

بهم رسانند.
یادآوری می شود هر یک از سهامداران شرکت تعاونی می توانند وکالت سه 
نفر دیگر از سهامداران و اشخاص غیر سهامدار فقط می توانند وکالت یک نفر 

را به عهده بگیرند.
کارت  داشتن  دست  در  با  کیش  جزیره  در  گیرنده  وکالت  و  دهنده  وکالت 
شناسایی به محل به محل تعاونی و در خارج از کیش به نمایندگی این شرکت 
تا پایان وقت اداری روزسه شنبه مورخ 1400/05/19 مراجعه و برگ وکالتنامه 

را اخذ، تکمیل و ارائه نمایند.
دستور جلسه : 

1( برگزاری انتخابات برای تعیین اعضای هیات مدیره به مدت سه سال
کاندیداهای واجد شرایط ماه 38 قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری 
اسلامی ایران میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ 1400/05/19 به شرکت 

تعاونی مراجعه نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  ) نوبت دوم(
شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

هیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیـش

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش 
درساعت 17:00 روز سه شنبه  1400/05/19 در محل جزیره کیش، مرکز همایش های بین المللی، 

سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در دست داشتن کارت 
ملی یا برگه سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل/ نماینده خود 

را کتباً معرفی نمایند. 
دستور جلسه : 

1( استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس درسال مالی منتهی به 1399/12/29.
2( رسیدگی و اتخاذ تصمیم ، طرح و تصویب صورتهاي مالي سال منتهی به 1399/12/29 و نحوه 

تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاري شرکت.
3( تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره.

4(  انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل بازرس/ بازرسان.
5(  تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

یک  )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف  ماده  به موجب  بازرسی  داوطلبان تصدی سمتهای 
هفته از انتشار آگهی دعوت ، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دبیرخانه شرکت تعاونی نمایند .

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه ) نوبت دوم(
شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک 
رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي، مي بایست به  همراه نماینده 
خود حداکثر تا تاریخ 1400/05/18 در محل شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه 

آزاد کیش حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را 
دریافت دارند.


